CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 076/2021

DISPENSA n° 045/2021

CONTRATO Nº: 051/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: MARIA PERPETUA RODRIGUES DOS SANTOS, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 44.404.0144/0001-46

Objeto: Contratação de empresa para confecção de uniformes para uso dos servidores e da

Câmara Municipal.

Valor: R$ 17.420,00 (dezessete mil quatrocentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

São Desidério, Bahia 03 de dezembro de 2021